

Vorlage Nr. 07-V-61-0050 Az.:

## Tagesordnungspunkt 4

## der öffentlichen Sitzung des Ortsbeirates des Ortsbezirkes Wiesbaden-Sonnenberg am 15. Januar 2008

Bebauungsplan "Sooderstraße/Pfahlerstraße" im Ortsbezirk Sonnenberg -Satzungsbeschluss -Aufhebung des Bebauungsplanes "Sonnenberg 1963/1" (Südwestlich der Bahnholzstraße zwischen Pfahler- und Sooderstraße) - Satzungsbeschluss Aufhebung des Bebauungsplanes "Sonnenberg 1969/2" (Bahnholzstraße)-Satzungsbeschluss

- 1. Von dem Ergebnis der 2. öffentlichen Auslegung wird Kenntnis genommen.
- 2. Den in der Anlage 5 formulierten Beschlussvorschlägen zu den vorgebrachten Stellungnahmen wird zugestimmt.
- 3. Die Aufhebung folgender Bebauungspläne wird nach § 10 BauGB als Satzung beschlossen.
  - 3.1 Bebauungsplan "Südwestlich der Bahnholzstraße zwischen Pfahler- und Sooderstraße" (Sonnenberg 1963/1)
  - 3.2 Bebauungsplan "Bahnholzstraße" (Sonnenberg 1969/2)
- 4. Der Bebauungsplan "Sooderstraße/Pfahlerstraße" wird nach § 10 BauGB als Satzung beschlossen.

## Beschluss Nr. 0004

Der Ortsbeirat stimmt der Sitzungsvorlage -Nr. 07-V-61-0050 zu.

Abstimmungsergebnis: Einstimmig

## Verteiler:

Dezernat IV/Amt 61 100800 zdA

> Dr. Jopp Ortsvorsteher